
 

Delegationsbeslut 
 

1(2)  

  

Kultur och bildning 2024-06-26  
Jimmy Eriksson   
Tfn: 063-146703  
E-post: jimmy.eriksson@regionjh.se  

RUN/328/2024 

Kulturstöd för projekt Samses 

Ärendebeskrivning 
Härke Konstcentrum ansöker om 196 000 kronor för pilotprojektet Samses, en plattform för 
konstnärligt utbyte i Jämtland Härjedalen. Bakgrunden är dels Härke Konstcentrums egna 
ambitioner att arbeta mer aktivt för ökad mångfald, dels Region Jämtland Härjedalens egen 
ambition kring breddat deltagande. Projektet avses pågå mellan september 2024 och 
september 2025. 
 
Syftet är att hitta metoder och former för konstnärliga utbyten mellan kulturskapare och 
konstnärer verksamma i Jämtland Härjedalen och utlandsfödda professionella 
kulturskapare som finns i länet. De matchande kulturskaparna kommer att utgöras av 
Härke Konstcentrums medlemmar och kulturskapare från länet och all medverkan grundar 
sig på ideellt utbyte. Kravet för de utlandsfödda kulturskaparna är att de ska vara boende i 
Jämtland Härjedalen samt ha varit yrkesverksamma eller högskoleutbildade inom sitt fält. 
 
Projektet är prövande och erfarenhetsbaserat där processen är viktigare än antalet utbyten. 
Ökade nätverk och bättre kunskap är viktiga målsättningar. Utgångspunkten till projektet är 
det nationella initiativet “Konsten att delta” vars syfte är att lyfta fram utlandsfödda 
professionella kulturskapare genom matchning och samarbeten med etablerade 
kulturskapare i landet. “Konsten att delta” ägs av Konstnärscentrum och är samverkanspart 
i projektet Samses. Regionen har haft samråd och fördialog med både “Konsten att delta” 
och Härke Konstcentrum inför denna ansökan. Samses är ett pilotprojekt där metoder och 
former i bästa fall kan implementeras i Härke Konstcentrums och/eller regionens arbete för 
breddat deltagande. 
 
I Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024-2027 finns utvecklingsbehoven att 
“pröva nya metoder för att utveckla arbetet med breddat deltagande” samt att “öka 
möjligheterna att vara yrkesverksam kulturskapare”. Härke Konstcentrums projekt svarar 
väl mot regionens konstnärspolitiska ambitioner kring att både stärka arbetet med mångfald 
bland de professionella kulturskaparna samt nå ett breddat deltagande och en ökad 
inkludering i kulturlivet i länet. 
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Beslutsunderlag 
Ansökan om kulturstöd pilotprojekt Samses 
Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022)  
Regional Kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024–2027 (RS/555/2023)  

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelse för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
10.1.1 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen beviljar 196 000 kronor i kulturstöd till Härke Konstcentrum 
för pilotprojekt Samses. Finansiering sker inom ram för område Kultur och bildning (objekt 
5728). Beviljade medel betalas ut mot rekvisition senast 15 december 2024. Bidraget ska 
redovisas senast två månader efter genomfört projekt. Se Viktig information gällande bidrag 
som medföljer beslutet. Beslutet kan inte överklagas. 
 
 
 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Härke Konstcentrum 
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